Genellikle

resimlerinde koyu tonlar hakimdir. Işık çok dar bir alandan gelmektedir. İhtişamlı objelerin yanında çoğunlukla bir

soyulmuş meyveye yer vermiştir. Örnek Still Life with Nautilus Cup (Notilyus Bardak Natürmortu) isimli resmidir.

(Resim 5).

Resim 5 Willem Kalf (1619 – 1693) Notilyus Bardak Natürmortu (1662)

Kaynak:https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Still_Life_with_Chinese_Bowl_and_Nautilus_1662_Willem_Kalf.jpg